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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 133,899.55294,336.39 133,899.55 294,336.39

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 19,039,736.3118,777,453.55 19,039,736.31 18,777,453.55

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 546,797.132,379,290.75 546,797.13 2,379,290.75

Otros Ingresos Nota 44 7,535.785,559.82 7,535.78 5,559.82

TOTAL INGRESOS 19,727,968.7721,456,640.51 19,727,968.77 21,456,640.51

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (492,730.25)(452,495.73) (492,730.25) (452,495.73)

Gastos de Personal Nota 47 (1,772,673.67)(2,893,936.25) (1,772,673.67) (2,893,936.25)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 0.000.00 0.00 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (46,634.06)(5,725.62) (46,634.06) (5,725.62)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 0.000.00 0.00 0.00

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 0.00(137,475.51) 0.00 (137,475.51)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (2,312,037.98)(3,489,633.11) (2,312,037.98) (3,489,633.11)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 17,415,930.7917,967,007.40 17,415,930.79 17,967,007.40

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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